
 

 

POSTANOWIENIE NR 378/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

378/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kutnowski Dom Kultury w Kutnie, ul. Stanisława 

Żółkiewskiego 4, 99-300 Kutno: 

 

1. Karolina Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

2. Luiza Latowska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Zieleniec 

3. Maja Teresa Puchalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

4. Maryla Zofia Skonieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Maria Magdalena Szablewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

7. Halina Zofia Wasiak, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

8. Karolina Zadęcka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pniewo 

9. Patrycja Maria Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie, ul. Teatralna 1, 99-

300 Kutno: 

 

1. Anna Irena Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

2. Ewelina Kawecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

3. Sławomir Matusiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Janina Maria Podgórska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

5. Magdalena Weronika Stasiak, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

6. Wiesława Hanna Sulkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

7. Anna Magdalena Śliwińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

8. Renata Edyta Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

9. Małgorzata Woźnicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie, ul. Oporowska 7, 

99-300 Kutno: 

 

1. Jarosław Karbowy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

2. Agnieszka Karczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

3. Michał Kożuchowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

4. Teresa Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kutno 

5. Gabriela Kucharczyk, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

6. Kinga Anna Kurnatowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

7. Barbara Irena Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

8. Łukasz Pietrasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

9. Beata Stefania Werwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

10. Tomasz Edward Więcek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

11. Iwona Anna Wolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Florek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica RSM "Pionier" w Kutnie, ul. Staszica 21, 99-300 

Kutno: 

 

1. Alicja Antczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

2. Jacek Antoni Babiński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

3. Marta Małgorzata Kadziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Małgorzata Kobus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

5. Agnieszka Anna Komorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

6. Konrad Bartosz Madanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

7. Elżbieta Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

8. Kamila Stasiak-Gołębiewska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

9. Anna Walczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie, ul. 

Kościuszki 24, 99-300 Kutno: 

 

1. Magdalena Mariola Belicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

2. Kacper Grontkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

3. Martyna Kacprzak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO I 

MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

4. Sylwia Katarzyna Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Anna Zofia Kisielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

6. Magda Danuta Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

7. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Gołębiew Nowy 

8. Monika Laura Mrozek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

9. Kazimierz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcące im. Gen. J. H. Dąbrowskiego w 

Kutnie, ul. Generała Dąbrowskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Lilianna Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Robert Mrozek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

3. Małgorzata Oswald, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

4. Zdzisław Paweł Pęgowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Kamila Ewelina Piłacik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

6. Dorota Agata Szablewska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

7. Piotr Stanisław Szafrański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dudki 

8. Ewa Świętlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

9. Zofia Barbara Więcek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Kutnie, ul. Staszica 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Emilia Małgorzata Dolat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzegocin 

2. Halina Wacława Głogoza, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Kutno 

3. Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Natalia Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

5. Teresa Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

6. Agnieszka Maria Milczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

7. Tomasz Miszewski, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

8. Emilian Jacek Olesiński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Grochówek 

9. Aleksandra Katarzyna Wińkowska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Grzegorz Ćwikliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Aneta Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Kutno 

3. Magdalena Kołek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO I 

MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

4. Iwona Łuczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

5. Dorota Mieleszczenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Szymon Mikulski, zgłoszony przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

7. Natalia Orłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

8. Beata Pawłowska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, zam. Kutno 

9. Sebastian Swat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Emilia Bartosiak, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

2. Iwona Dorota Flisiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

3. Dawid Jakubiak, zgłoszony przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

4. Małgorzata Matysek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

5. Zofia Miedzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Aleksandra Anna Miszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

7. Beata Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

8. Jarosław Andrzej Pawlak, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

9. Justyna Trzeciak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Jakub Ćwikliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Janusz Dyoniziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Chruścińska 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

4. Agnieszka Kińska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

5. Magdalena Justyna Koniuszy, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kręcieszki 

6. Marek Terebiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

7. Monika Wojciechowska-Petrosyan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

8. Teresa Żuchowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kutno 

9. Monika Agnieszka Życzkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, II Liceum Ogólnokształcące im. J. Kasprowicza w Kutnie, ul. 

Okrzei 1A, 99-300 Kutno: 

 

1. Katarzyna Arkita-Lawendowska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA 

SERENDY, zam. Strzelce 

2. Anna Ciąpała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

3. Grażyna Teresa Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Damian Kujawa, zgłoszony przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

5. Renata Edyta Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Joanna Pląckowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

7. Agnieszka Prątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

8. Marek Bogdan Urbański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

9. Wojciech Wojtalik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Parafii pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 

Kutnie, ul. Jesienna 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Marek Jan Ciąpała, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

2. Igor Czajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Grażyna Jadwiga Galus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Maciej Kacper Grzebielucha, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

5. Aleksandra Dorota Kamińska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Gołębiewek Nowy 

6. Jadwiga Amelia Karbowa, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

7. Edyta Zuzanna Michalska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

8. Maciej Swyszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

9. Piotr Władysław Żółtowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Iwona Agacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kutno 

2. Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Aleksandra Anna Fabiniak-Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

4. Wanda Ewa Krzewicka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

5. Ludomir Lempke, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

6. Monika Aleksandra Mikulska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Kutno 

7. Cecylia Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

8. Joanna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

9. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Gołębiewek Nowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kutnie, 

ul. Łęczycka 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Cieślak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

2. Agnieszka Gajdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

3. Grażyna Krystyna Grzelak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

4. Paulina Kaczorkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Małgorzata Lubowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Wiktoria Matusiak, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

7. Renata Niedzielska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

8. Michał Piotr Piątek, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

9. Aneta Danuta Rączka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

10. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

11. Bartłomiej Żurawik, zgłoszony przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Chrześcijańska Misja Społeczna TEEN CHALLENGE 

Oddział w Kutnie, ul. 3 Maja 16 - 18, 99-300 Kutno: 

 

1. Dagmara Karolina Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Joanna Wiesława Marchewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

3. Karolina Justyna Olczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

4. Joanna Piechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

5. Anna Stefaniak, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Marianki 

6. Karolina Świątek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawady 

7. Katarzyna Wilińska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

8. Zofia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

9. Sebastian Tomasz Wódka, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Kutnie, 

ul. Narutowicza 22, 99-300 Kutno: 

 

1. Agnieszka Chlebna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Marlena Agata Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

3. Jacek Mariusz Hęś, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

4. Marzena Komorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

5. Katarzyna Anna Madanowska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

6. Katarzyna Stępniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

7. Izabella Maria Swyszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Natalia Angelika Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

2. Elżbieta Maria Gawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

3. Adrian Kęsik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

4. Karolina Izabela Krzysztoń, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Krośniewice 

5. Zofia Sabina Majkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Krystian Marzec, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, zam. Kutno 

7. Leszek Mieczysław Szary, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

8. Edyta Tyjewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO I 

MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

9. Elżbieta Wojtunik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Anita Ewa Banel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

2. Dorota Katarzyna Bień, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Kutno 

3. Wiktoria Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

4. Anna Czaplińska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Byszew 

5. Bartosz Kacper Czarnecki, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Krzyżanów 

6. Elwira Dunajska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kutno 

7. Renata Lickowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witów 

8. Michalina Skalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podczachy 

9. Anita Katarzyna Stanisławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

10. Janusz Ryszard Szafrański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

11. Natalia Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Miejskie Nr 15 "Bajka" w Kutnie, ul. Władysława 

Jagiełły 4a, 99-300 Kutno: 

 

1. Agnieszka Ludmiła Biernacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

2. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Adam Jan Kamiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

4. Katarzyna Hanna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Jadwiga Wanda Kopeć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

6. Paulina Nowicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

7. Judyta Jadwiga Pierowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

8. Zbigniew Wojtasiak, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

9. Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Bosch Service Zachorscy Autoryzowany Serwis 

Samochodowy w Kutnie, ul. Józefów 26, 99-300 Kutno: 

 

1. Waldemar Antoni Bartczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

2. Wioletta Halina Kolińska-Winiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Izabela Krzewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

4. Estera Anna Mamczarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

5. Krzysztof Kazimierz Pawłowski, zgłoszony przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

6. Robert Stanisław Tomczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

7. Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kutnie, 

ul. dr. Antoniego Troczewskiego 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Kacper Czapliński, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Byszew 

2. Joanna Mieczysława Jurewicz, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA 

INICJATYWA POWIATOWA, zam. Kutno 

3. Jarosław Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

4. Danuta Konopczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

5. Iwona Maciejewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO 

I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

6. Monika Mikołajczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

7. Janina Teofila Rychlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

8. Iwona Anna Straszewska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

9. Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. 

Warszawskie Przedmieście 10a, 99-300 Kutno: 

 

1. Paulina Patrycja Balińska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

2. Wiktoria Aleksandra Banel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

3. Agata Białoskórska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

4. Elżbieta Kiełbasa, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

5. Aleksandra Ogłoszka, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

6. Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

7. Teresa Maria Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kutno 

8. Iwona Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

9. Krystyna Szwajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

10. Radosław Tomczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

11. Paweł Wybrański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 16 "Calineczka" w Kutnie, ul. Wilcza 

5, 99-300 Kutno: 

 

1. Arkadiusz Gawenda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gajew 

2. Magdalena Habasińska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

3. Lena Kobacka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO I 

MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

4. Marzena Joanna Kołowacik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

5. Joanna Kujawa, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

6. Urszula Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

7. Wojciech Michalski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

8. Weronika Gabriela Olejniczak, zgłoszona przez KWW BARTOSZA 

SERENDY, zam. Kutno 

9. Marcin Rafał Paliga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

10. Wiktoria Smoczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

11. Barbara Trzaskalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Elżbieta Beata Gryglewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kajew 

2. Maciej Janicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Komadzyn 

3. Weronika Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sieciechów 

4. Magdalena Majczak, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

5. Grażyna Anna Marzec, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

6. Magdalena Małgorzata Nijakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

7. Iwona Magdalena Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

8. Dariusz Mieczysław Sobczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

9. Bartosz Ziemlewski, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Wioleta Maria Grad-Miszewska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Kutno 

2. Józef Jagodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO 

I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

4. Anna Dorota Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Adrian Jan Michalak, zgłoszony przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

6. Daria Raurowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

7. Wioletta Danuta Sobczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

8. Andrzej Robert Stawicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

9. Beata Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27, 99-

300 Kutno: 

 

1. Filip Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Malina 

2. Agnieszka Filipiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kutno 

3. Paweł Mieczysław Gumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Henryk Marek Michalski, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

5. Radosław Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Agnieszka Szokalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

7. Katarzyna Marta Walburg, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Bolesława 

Krzywoustego 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

2. Anna Elżbieta Stachowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

3. Cezary Tomasz Staszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

4. Monika Paulina Szczesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Jerzy Tomczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej prow. przez Zgrom. SS Albertynek 

w Kutnie, ul. Jana III Sobieskiego 49, 99-300 Kutno: 

 

1. Danuta Maria Badyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Patrycja Daria Jarczyńska-Wujkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

3. Mateusz Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Weronika Maria Rydzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wołodrza 

5. Anna Wieczorkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sieraków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, "Kutnowski Szpital Samorządowy" Spółka z o. o. NZOZ 

"Kutnowski Szpital Samorządowy im. dr. Antoniego Troczewskiego", ul. Kościuszki 52, 99-300 

Kutno: 

 

1. Teresa Elżbieta Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BURZYŃSKIEGO I MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

2. Paulina Kłys, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, zam. Kutno 

3. Justyna Kuleta, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Kutno 

4. Iwona Róża Majkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Aneta Najberg-Andrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kutno 

6. Aleksandra Paliwoda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

7. Maja Rydlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

8. Aneta Sochalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bociany 

9. Elżbieta Iwona Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

 

 


		2024-03-15T14:10:15+0000




